

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099313) PENGADILAN TINGGI MANADO
 ALOKASI Rp. 193,775,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			193,775,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			193,775,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	9.0 kegiatan		118,550,000	
	Lokasi : KOTA MANADO				
1049.AEA.001	Percepatan Penyelesaian Perkara	9.0 kegiatan		118,550,000	
052	Dukungan Penyelesaian Perkara			118,550,000	U
A	<i>Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Administrasi Tingkat Banding</i>			118,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			400,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Atk dan penjilidan laporan	1.0 keg	400,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099313) PENGADILAN TINGGI MANADO
 ALOKASI Rp. 193,775,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.049-Manado)			118,150,000	RM
	> PN MANADO			3,600,000	
	- Uang Representasi (PN Manado) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Transport Lokal (PN Manado) [5 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	> PN TONDANO			6,520,000	
	- Uang Harian (PN Tondano) [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Sopir (PN Tondano) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> PN BITUNG			6,520,000	
	- Uang Harian (PN Bitung) [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Sopir (PN Bitung) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> PN AMURANG			6,520,000	
	- Uang Harian (PN Amurang) [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Sopir (PN Amurang) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> PN AIRMADIDI			6,520,000	
	- Uang Harian (PN Airmadidi) [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Sopir (PN Airmadidi) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> PN KOTAMOBAGU			14,520,000	
	- Uang Harian (PN Kotamobagu) [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Sopir (PN Kotamobagu) [1 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Penginapan (PN Kotamobagu) [4 ORG x 2 KEG x 2 MLM]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	> PN TAHUNA			24,330,000	
	- Uang Harian (PN Tahuna) [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Tiket (PN Tahuna) [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
	- Uang Penginapan (PN Tahuna) [3 ORG x 1 KEG x 2 MLM]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	> PN MELONGUANE			28,530,000	
	- Uang Harian (PN Melonguane) [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Penginapan (PN Melonguane) [3 ORG x 1 KEG x 2 MLM]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Tiket (PN Melonguane) [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	3,700,000	22,200,000	
	> Konsultasi DIPA 03			21,090,000	
	- Konsultasi DIPA 03 [2 Org x 2 k]	4.0 ok	5,272,500	21,090,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	128.0 Perkara,		75,225,000	
	Lokasi : KOTA MANADO	Berkas Perkara			
1049.BCA.U06	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di Wilayah Tengah	113.0 Perkara		62,376,000	
051	Pengiriman surat penahanan.			11,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099313) PENGADILAN TINGGI MANADO
 ALOKASI Rp. 193,775,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.049-Manado)			11,300,000	RM
	- Pengiriman Surat Penahan	113.0 PKR	100,000	11,300,000	
052	Pencatatan register perkara banding			34,126,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,126,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			3,390,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	113.0 PKR	30,000	3,390,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.049-Manado)			30,736,000	RM
	- Alat Tulis kantor	113.0 PKR	272,000	30,736,000	
053	Minutasi			5,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			5,650,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	113.0 PKR	50,000	5,650,000	
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			11,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,300,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.049-Manado)			5,650,000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan	113.0 PKR	50,000	5,650,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.049-Manado)			5,650,000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara ke Pengadilan Pengaju	113.0 PKR	50,000	5,650,000	
1049.BCA.U07	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di Wilayah Tengah	15.0 Perkara		12,849,000	
051	Pengiriman surat penahanan.			1,050,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,050,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.049-Manado)			1,050,000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan	15.0 PKR	70,000	1,050,000	
052	Pencatatan register perkara banding			6,699,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,699,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			1,050,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	15.0 PKR	70,000	1,050,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.049-Manado)			5,649,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	15.0 PKR	376.600	5,649,000	
053	Minutasi			4,050,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099313) PENGADILAN TINGGI MANADO
 ALOKASI Rp. 193,775,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado) - Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	15.0 PKR	270,000	4,050,000	RM
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			1,050,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,050,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.049-Manado) - Pengiriman Salinan Putusan	15.0 PKR	70,000	1,050,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manado, 15 Juli 2024

KPA


 NIKSON ADJOMA
 197411012006042002 197411012006041002